-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1512/UBND-TH                          Bình Định, ngày 23 tháng 5 năm 2011
	V/v sử dụng kinh phí đã giao để thực hiện các nhiệm vụ đột xuất của các đơn vị khối tỉnh.

 Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- BCH Quân sự tỉnh;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Tỉnh Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Hội Nhà báo Bình Định;
- Cơ quan thường trú miền Trung –

   Đài Tiếng nói Việt Nam.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 878/STC-HCSN ngày 12/5/2011 về việc kinh phí triển khai nhiệm vụ đột xuất của các đơn vị khối tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các đơn vị khối tỉnh đã được UBND tỉnh bổ sung kinh phí năm 2011 để thực hiện các nhiệm vụ đột xuất nhưng chưa được Sở Tài chính cấp phát kinh phí chủ động sử dụng kinh phí trong dự toán đã được giao đầu năm 2011 để thực hiện nhiệm vụ.

2. Giao Sở Tài chính rà soát, cân đối các khoản chi trong dự toán năm 2011 không thực hiện được, đề xuất báo cáo UBND tỉnh trong quý III/2011 để bổ sung nguồn thực hiện các quyết định của UBND tỉnh về bổ sung kinh phí năm 2011 cho các đơn vị thực hiện các nhiệm vụ đột xuất.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                     KT. CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

      PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP, CV;

- L​ưu: VT, K17.

   (Đã ký)
                 Hồ Quốc Dũng